
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

176/4-к               20.09.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 27 от 20 сентября 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса 

очной формы обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места 

по договорам с оплатой стоимости обучения.: 

 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Огуз Адил 200 

 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

07.03.01 Архитектура (АРХ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Юсупов Асланбек Сайд-Селимович 307 

2.  Махмудов Малик Исхакович 282 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Гуломжонов Толиббек Собитжон угли 164 

 

 

 

 

 



2. По программам специалитета: 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

38.05.02 Таможенное дело (ТД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Дидаев Исмаил Арбиевич 220 

2.  Садуева Айдима Махди-Мухамедовна 206 

3.  Эпиндиева Марха Айсаевна 200 

4.  Эпиндиева Марьям Айсаевна 199 

5.  Байсултанова Хеди Идрисовна 195 

6.  Эльдаров Джабраил Арбиевич 193 

 

 

 

 

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР      И.Г. ГАЙРАБЕКОВ 

 

 

Проект вносит: 

Начальник КУ       М.Х. АРЦАЕВА 


